ПОСТАНОВЛЕНИЕ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА БЕЛОРУССКОЙ ССР

195 Об освобождении депутата Линга С. С. от обязанностей члена
Президиума Верховного Совета Белорусской ССР

В связи с тем, что депутат Линг С. С. назначен Председателем Го­
сударственного комитета Белорусской ССР по ценам и входит в состав
Совета Министров Белорусской ССР, Верховный Совет Белорусской Со­
ветской Социалистической Республики постановляет:

Освободить депутата Линга Сергея Степановича от обязанностей
члена Президиума Верховного Совета Белорусской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Белорусской ССР Г. ТАРАЗЕВИЧ.
Секретарь Президиума Верховного Совета Белорусской ССР Л. СЫРОЕГИНА.

30 мая 1987 г., г. Минск.
№ 1513—XI.